様式 １

令和  年  月  日

鹿島商工会議所 様

出 店 申 込 書

私は、空き店舗等へ新規出店を希望しますので、下記により申し込みます。

私は、募集要項をよく読み、募集要綱における各項目にすべて同意しているとともに、募集

要項における応募資格に合致しており、虚偽が無いことを誓約いたします。

記

申込者名  年齢 歳

住所

〒

TEL

携帯番号

性別 男 ・ 女

略歴

（最終学歴から）

受付日 受付者

令和  年  月  日

様式 ２

空き店舗等新規出店開業計画書

申込者名

１．事業内容など

業種

（具体的に）

開業予定日 令和 年 月 日

出店場所

開業されるのは

どのような目的、動機

からですか。

この事業の経験は

ありますか。

（お勤め先、経験年数、

お持ちの資格など）

お取り扱いの商品・

サービスを営業内容

（時間・定休日など）も

含めて具体的に

ご記入下さい。

この事業のセールス

ポイントは何ですか。

２．ご予定の販売先・仕入先

販売先

（お客様）

※どのようなお客様を対象に

されるのかご記入下さい。

仕入先

３．必要な資金と調達方法                     （単位：万円）

必要な資金 金額 調達の方法 金額

設
備
資
金

店舗、工場、機械、備

品、車両など（内訳）

自己資金

家族・知人等からの

借入

（内訳・返済方法）

運
転
資
金

商品仕入、経費支払賃金

など（内訳）

材料仕入

家賃

人件費

諸経費

金融機関からの借入

（内訳・返済方法）

合   計  合   計

※このほか、事業計画の詳細が分かる資料、及び事業の PR資料がありましたら計画書に

添えて提出してください。

様式第３号

令和  年  月  日

鹿島商工会議所

会頭 森 孝一  殿

申請者住所

申請者名          印

鹿島市地域商業活性化支援事業補助金交付申請書

 令和７年度鹿島市地域商業活性化支援事業について補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１． 交付を受けようとする補助金の額        円

２． 申請者が出店しようとする主な業種

３． 補助事業の目的及び内容

４．補助事業の執行に関する出店開業計画

出店申込書（様式１）、空き店舗等新規出店開業計画書（様式２）及び添付資料

５．補助事業完了予定日

令和 年 月 日

以上